○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
○○○○○の注文について
拝啓
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、貴社で取り扱っていらっしゃる商品○○○○○（商品番号：○○）について下記の通り注文いたします。
なお、当社の支払条件は、納入月の翌々月○○日現金決済になっております。

つきましては、この支払条件でご了承いただけるならば、至急ご一報お願い致します

まずは取り急ぎお願いまで。
敬具

記

1. 品名：
○○○○○　（商品番号：○○）

2. 数量：
○○○個

3. 単価：
○○円

4. 納期：
平成○○年○○月○○日

5. 受渡し場所：
弊社　○○○○○倉庫
6. 運送方法：
貴社一任
7. 運送費：
貴社負担

8. 支払条件：
翌々月○○日現金決済

以上